11.8.1541 - Die iovis, que computatur XX mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam sub vocabulo 
Sancti Mariani, in vico de Artaldi alias de li Mayorani, comparuit d. Io. Baptista Pulverinus et produxit literas 
provisionis sibi facte per R. Leonardum de Magistris, episcopum Capritanum et vicarium Neapolitanum, per 
quem sibi providetur de dicta capellania tunc vacante per resignationem d. Io. Hieronimi Pulverini, ad meram 
collationem preditti R.mi, prout constat per easdem literas subscriptas manu notarii Io. Antonii de [f.105r] 
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Angrisanis, sigillo dicte curie impendente munitas, sub datum Neapoli die XI° mensis augusti 1541 … (Il 
“Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.104v-105v, ed. 1983 p.408).* 

20.7.1542 - Die iovis, que computatur XX mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam sub vocabulo 
Sancti Mariani, in vico de Artaldi alias de li Mayorani, comparuit d. Io. Baptista Pulverinus et produxit literas 
provisionis sibi facte per R. Leonardum de Magistris, episcopum Capritanum et vicarium Neapolitanum, per 
quem sibi providetur de dicta capellania tunc vacante per resignationem d. Io. Hieronimi Pulverini, ad meram 
collationem preditti R.mi, prout constat per easdem literas subscriptas manu notarii Io. Antonii de [f.105r] 
Angrisanis, sigillo dicte curie impendente munitas, sub datum Neapoli die XI° mensis augusti 1541. Et 
tenetur celebrare missam unam qualibet ebdomada. Et dixit habere annuum censum ducatorum quinque, 
quem solvit d. Io. Iacobus Minutulus ratione cuiusdam domus site in dicto vico, intus quam domum dicta 
capella est constructa. Item annuum redditum ducatorum duorum, quem solvit magister Allegrus de Iovene, 
de Cava, habitator in villa Casorie, ratione cuiusdam terre site in villa predicta, iuxta bona monasterii Sancti 
Ligorii et viam puplicam. Item alium redditum ducatorum quinque, quem solvit Io. Paulus de Vegetello, de 
Neapoli, ratione cuiusdam petii terre modiorum octo cum dimidio siti in paludibus Porchiani, iuxta Fossum 
Regale. Item annuum redditum carlenorum quindecim, quem solvit nobilis Gulielmus de Melfi ratione 
cuiusdam domus site in platea Putei Albi, alias Radii Solis, iuxta capellam Sancti Nicolai, iuxta bona 
heredum quondam Sabatini Valentini et viam puplicam. Item annuum redditum ducatorum septem, quem 
solvit magister Franciscus de Ferrante ratione cuiusdam terre modiorum sex site in [f.105v] paludibus 
civitatis Neapolis, ubi dicitur ad Fabrica, iuxta bona Nicolai Francisci Vitagliani et Fossum Regale. Item 
annuum redditum ducatorum trium, quem solvit nobilis Io. Franciscus Castaldus ratione cuiusdam terre site a 
la Fragola, iuxta bona [...] (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.104v-105v, ed. 1983 p.408).*